ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 20 января 2023 г.

г. Зеленокумск

№  37

О Перечне объектов, находящихся в собственности Советского городского округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в собственности Советского городского округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год (далее - Перечень).

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Советского городского округа Ставропольского края разместить Перечень на официальном Интернет-Портале Советского городского округа Ставропольского края в разделе «Экономика»/«Инвестиции»/«Муниципально-частное партнерство».

3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.

Временно исполняющий полномочия
Главы Советского городского округа
Ставропольского края, заместитель Главы
администрации - начальник Управления
сельского хозяйства и охраны окружающей
среды администрации Советского городского
округа Ставропольского края                                                        А.И. Коберняков

	[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края
от 20 января 2023 г. № 37

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности Советского городского округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта,
адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Оценочный объем требуемых инвестиций, млн. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Помещение по адресу:
Ставропольский край,
р-н Советский,
г. Зеленокумск,
ул. 50 лет Октября, 75/1
(ДК «Ремзавод»)
	Реконструкция
	Площадь
1765,3 кв. м.
	Культурно-развлекательный центр
	25,0 – 30,0

Заместитель главы администрации
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.А. Лазько